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   Yozgat  ili,  Sorgun ilçesi,  Kapaklı  Köyünde bulunan,  mera vasıflı,  mülkiyeti  kamu orta

malına ait, tapunun 108 ada 50 parsel nolu taşınmazın bir kısmında kalan, mülga Sivas Kültür ve
Tabiat  Varlıklarını  Koruma  Bölge  Kurulunun  31.10.2009  tarih,  1461  sayılı  kararı  ile  I.  derece
arkeolojik  sit  alanı  olarak  tescil  edilen  “Kapaklı  Köyü  Yamaç  Yerleşimi”nin sit  alanından
çıkarılması  talebinin  uygun  olmadığına,  sit  alanı  sınırının  kararımız  eki  1/1000  ölçekli  haritada
gösterildiği şekilde güncellenmesinin uygun olduğuna, 
 Mülga Sivas  Kültür  ve Tabiat  Varlıklarını Koruma Kurulunun 31.10.2009 tarih,  1461 sayılı

kararı ve eki harita ve tescil fişlerinin iptal edilmesine,
  Bu doğrultuda hazırlanan ve kararımız eki olan 1/1000 ölçekli kadastral harita ile sit fişinin

uygun olduğuna,
 İlgili Tapu ve Kadastro Müdürlüklerince sit sınırının bir kısmının isabet ettiği tapunun 108 ada

50 nolu taşınmazın pafta, fen klasörü ve tapu kütüğü beyanlar hanesine “Bir Kısmı I. Derece
Arkeolojik Sit  Alanıdır” şerhinin verilerek işlem sonucuna ilişkin bilgi ve belgelerin Koruma
Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine,

 Sit alanında yapılan kaçak kazı ile ilgili olarak 2863 sayılı Yasaya muhalefet edenler hakkında
suç duyurusunda bulunulmasına,  

 Sit alanında kaçak kazı yapmak suretiyle 2863 sayılı Yasaya muhalefet edenler hakkında suç
duyurusunda  bulunulmasına  ve  kaçak kazı  çukurlarının  ilgili  Müze Müdürlüğü denetiminde,
yerel yönetimlerince adli makamlardan görüş alındıktan sonra kapatılmasına,

 Sit  alanında  daha  fazla  tahribata  neden  olunmaması  için  alanın  belli  aralıklarla  kolluk
kuvvetlerince kontrolünün sağlanmasına,                                            

 Sit alanına yönelik ilgili kurumlar tarafından süresi içinde Koruma Amaçlı İmar Planı hazırlanmasına,
Koruma Amaçlı İmar Planı yapılıncaya kadar I. derece arkeolojik sit alanı sınırları içinde Kültür ve
Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih 658 sayılı ilke Kararı doğrultusunda
Koruma ve Kullanma Koşullarının aşağıda belirtildiği gibi belirlenmesine;

1. Bu alan  korumaya yönelik bilimsel çalışmalar dışında aynen korunacak, bu alanda
kesinlikle  hiçbir  yapılaşmaya izin  verilmeyecek,  bilimsel  amaçlı  kazıların  dışında  hiçbir
kazı yapılamayacaktır.           

2. Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları için ilgili
Müze  Müdürlüğünün  ve/veya  varsa  Kazı  Başkanının  görüşüyle  konu  Koruma  Bölge
Kurulunda değerlendirilebilecek ve Koruma Bölge Kurulu tarafından uygulamanın uygun
bulunması durumunda uygulama yapılabilecektir.

3. Bu alanda toprağın sürülmesine dayanan tarımsal faaliyetler yapılmayacak, ağaçlandırmaya
gidilmeyecektir. 

4. Bu alandan taş, toprak, kum vb. alınmayacak, alanda kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden
vb.  ocakları  açılmayacak,  alana  toprak,  curuf,  çöp,  sanayi  atığı  ve  benzeri  malzeme
dökülmeyecektir.

5. Sit  alanının  mahiyetine  tesir  etmeyecek  şekilde  Koruma  Bölge  Kurulundan  izin  almak
koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabilecektir, karar verildi.      

6.                                     
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